UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /QĐ-SKHCN

Quảng Ngãi, ngày 23  tháng  11 năm 2021

   QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm vào chức danh nghề nghiệp và xếp lương

đối với ông Nguyễn Văn Bình

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Thông tư số 02/2007/TT-BNV ngày 25/5/2007 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ hướng dẫn xếp lương khi nâng ngạch, chuyển ngạch, chuyển loại công

chức, viên chức;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 24/2014/TTLT-BKHCN-BNV ngày

01/10/2014 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ - Bộ trưởng Bộ Nội vụ

quy định mã số và tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành

khoa học và công nghệ;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 01/2016/TTLT-BKHCN-BNV ngày

11/01/2016 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ - Bộ trưởng Bộ Nội vụ

hướng dẫn thực hiện việc bổ nhiệm và xếp lương theo chức danh nghề nghiệp

đối với viên chức chuyên ngành khoa học và công nghệ;

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND

tỉnh ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức; cán bộ,

công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 62/2021/QĐ-UBND ngày 08/11/2021 của UBND

tỉnh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Công văn số 2622/SNV-CCVC ngày 16/11/2021 của Sở Nội vụ

tỉnh Quảng Ngãi về việc chuyển xếp chức danh nghề nghiệp cho viên chức;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm vào chức danh nghề nghiệp và xếp lương đối với ông

Nguyễn Văn Bình, viên chức Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ khoa học công

nghệ, thuộc Sở Khoa học và Công nghệ.

- Ngạch, bậc lương hiện hưởng: Chuyên viên, mã số ngạch: 01.003, bậc:

4/9, hệ số: 3,33, kể từ ngày 20/3/2020;

- Được bổ nhiệm vào chức danh nghề nghiệp: Kỹ sư (hạng III), mã số

V.05.02.07, bậc 4/9, hệ số 3,33, kể từ ngày 20/11/2021.

Thời gian nâng bậc lương lần sau tính từ ngày 20/3/2020.

2

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Giám đốc Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ

khoa học công nghệ, các phòng, đơn vị có liên quan và ông Nguyễn Văn Bình

căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2021-11-23T15:52:50+0700

		2021-11-23T17:11:13+0700

		2021-11-23T17:11:13+0700